
Cisco

Description

Dimensionen

Reichweite 10 km 

Netzwerkeigenschaften

Datendurchsatz 10 Gbit/s 

Wellenlänge 1310 nm 

Transmission Duplex 

SFP

Modultyp SFP+ 

Anschluss LC 

Übertragungstechnik Singlemode 

 Date de livraison estimée : Inconnue

CHF 2 364,70 

Cisco SFP+ Modul SFP-10G-LR

Modultyp: SFP+

Anschluss: LC

Übertragungstechnik: Singlemode

Datendurchsatz: 10 Gbit/s

Reichweite: 10 km

Wellenlänge: 1310 nm

Transmission: Duplex

Fabricant Cisco

EAN 0882658167126

réf. Fabricant SFP-10G-LR=

Distributor Product ID 227683

https://shop.popnet.ch/fr/manufacturers/cisco


Options

LWL-Singlemode (47 )

Lightwin LWL-Patchkabel LC-LC, SM, Duplex, 10m,

Datenanschluss Seite A: LC, Datenanschluss Seite

B: LC, Kabellänge: 10 m, Glasfaser Ausführung:

Duplex



CHF 32,50 

Lightwin LWL-Patchkabel LC/APC-LC, SM, Duplex,

2m, Datenanschluss Seite A: LC/APC,

Datenanschluss Seite B: LC, Kabellänge: 2 m,

Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 28,20 

Lightwin LWL-Patchkabel LC-SC, SM, Duplex, 2m,

Datenanschluss Seite A: LC, Datenanschluss Seite

B: SC, Kabellänge: 2 m, Glasfaser Ausführung:

Duplex



CHF 26,70 
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https://shop.popnet.ch/fr/products/21917-ldp-09-lc-lc-100-lightwin
https://shop.popnet.ch/fr/products/21917-ldp-09-lc-lc-100-lightwin
https://shop.popnet.ch/fr/products/21885-ldp-09-lcapc-lc-20-lightwin
https://shop.popnet.ch/fr/products/21885-ldp-09-lcapc-lc-20-lightwin
https://shop.popnet.ch/fr/products/21939-ldp-09-lc-sc-20-lightwin
https://shop.popnet.ch/fr/products/21939-ldp-09-lc-sc-20-lightwin

